
Elegant Madagaskar ve
Seyşeller Özel Turu Özel

Emirates ile Ekstra Turlar Dahil /
8 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:20 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Antananarivo , Morondava , Baobab Ağaçları , Betania Balıkçı Köyü ,
Manjakamiadana Sarayı , Lemur Parkı , Seyşeller , Madagaskar 

PROGRAM



 

ELEGANT MADAGASKAR VE SEYŞELLER TURU
 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL!
 

EMİRATES İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

8 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

ANTANANARIVO (3) - MORONDAVA (2) - BAOBAB AĞAÇLARI -
BETANIA BALIKÇI KÖYÜ - MANJAKAMIADANA SARAYI - LEMUR

PARKI - SEYŞELLER (3)
 

 

1 Gün: İSTANBUL – DUBAİ

UÇUŞ DETAYLARI:

EK118 06 HAZİRAN - IST-DXB - 23.20 – 04.50*                                    
EK707 07 HAZİRAN - DXB-SEZ - 08.55 – 13.35   
EK707 07 HAZİRAN - SEZ-TNR - 15.05 – 16.50                                                                     
EK708 12 HAZİRAN - TNR-SEZ - 18.35 – 22.20   
EK706 15 HAZİRAN - SEZ-DXB - 08.15 – 12.45                                                                     
EK121 15 HAZİRAN - DXB-IST - 14.20 – 17.55

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak yolcularımızın bilgi
almasını önemle rica ederiz.

PROGRAM:

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan 3 saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Dubai uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.



2 Gün: DUBAİ – SEYŞELLER – ANTANANARIVO

Dubai’ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası Seyşeller
uçuşumuz başlıyor.  Seyşeller’e varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Antananarivo
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz
ve Antananarivo’daki otelimize transfer oluyoruz. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



3 Gün: ANTANANARIVO – MORONDAVA – BAOBAB AĞAÇLARI

Otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transfer. Yerel havayolları ile adanın batısına, Baobab’ların
şehri Morondava’ya uçuş. Mozambik Kanalı kıyısındaki otelimize yerleştikten sonra, şehrin girişinde yer alan
Baobab Yolu’nu görmeye gidiyoruz. Bu büyüleyici yolculuğumuz sırasında, devasa ve antik baobab ağaçlarının
sıralandığı bu eşsiz alanı ziyaret edeceğiz. Baobab ağaçları, geniş gövdeleri ve yüzlerce yıllık geçmişleriyle bu
bölgenin simgesi haline gelmiştir. Yol boyunca, ağaçların büyüklüğüne hayran kalacak, onların hikayelerini
rehberimizden dinleyeceğiz. Yürüyüş yaparken, bu kadim ağaçların gölgesinde durup, çevrenin doğal
güzelliklerini yakından gözlemleyeceğiz. Ayrıca, Baobab Yolu’nun gün batımında sunduğu büyüleyici
manzaraları fotoğraflama şansımız olacak. Güneşin ağaçların arasından batışıyla birlikte gökyüzünde oluşan
renk cümbüşü, bu turu unutulmaz kılacak. Turumuzun ardından Morondava’daki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



4 Gün: MORONDAVA – BETANIA BALIKÇI KÖYÜ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Madagaskar’ın batı kıyısında yer alan geleneksel Betania Balıkçı
Köyü’nü keşfedeceğiz. Sabah erken saatlerde, kanolarla mangrovların arasından geçerek bu küçük köyün sakin
yaşamına tanık olacağız. İlk olarak, yerel halkın geçim kaynağı olan balıkçılık faaliyetlerini gözlemleyeceğiz.
Balıkçıların geleneksel tekneleriyle denize açılmalarını ve ağlarını nasıl kullandıklarını yakından göreceğiz. Yerel
rehberimiz, köydeki balıkçılık kültürü hakkında bilgi verecek ve balıkların nasıl işlenip pazara sunulduğunu
anlatacak. Ardından, köyün dar sokaklarında yürüyerek yerel yaşamı keşfedeceğiz. Renkli kulübeler, güler yüzlü
köy halkı ve çocukların oyun oynadığı sahneler bize köyün sıcak atmosferini hissettirecek. Ayrıca, köyün
kadınları tarafından yapılan el işi ürünleri inceleyip yerel pazarda alışveriş yapma imkanı bulacağız. Günün
sonunda, yine kanolarla Morondova’ya geri dönüyoruz. Turumuzun ardından Morondava’daki otelimize transfer
ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



5 Gün: MORONDAVA – ANTANANARIVO – MANJAKAMIADANA SARAYI

Otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına transfer. Yerel havayolları ile Antananarivo’ya uçuş. Otele
transfer ve odalara yerleşme. Ardından 1600’lü yılların başında inşa edilen ve başkent Tana’yı kuşbakışı
görebileceğiniz bir tepede yer alan Manjakamiadana Sarayı’nı (Kraliçe’nin Sarayı) ziyaret edeceğiz. Saray,
Merina Krallığı’nın önemli yapılarından biri olup, Rova of Antananarivo kompleksinin en dikkat çekici
yapılarından biridir. İlk olarak, sarayın tarihi hakkında bilgi alacak, Merina Kralları ve kraliçelerinin burada nasıl
yaşadığını öğreneceğiz. Manjakamiadana’nın etkileyici mimarisini inceleyerek, hem yerel hem de Avrupa
etkilerinin bu yapıda nasıl bir araya geldiğini göreceğiz. Sarayın içinde yapılan restorasyon çalışmaları ve
geçmişte yaşanan trajik yangının izleri hakkında da bilgi alacağız. Ziyaretimiz sırasında, Madagaskar’ın tarihine
dair önemli olayların gerçekleştiği bu sarayın, krallığın kültürel ve siyasi merkezi olarak nasıl bir rol oynadığını
keşfedeceğiz. Ayrıca saraydan şehrin manzarasını seyredecek ve buradan Antananarivo’nun panoramik
görüntüsünü fotoğraflayabileceğiz. Turumuzun ardından Antananarivo’daki otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



6 Gün: ANTANANARIVO – LEMUR PARKI

Otelde alacağımız kahvaltının ardından tüm lemur çeşitlerini bir arada görebileceğimiz Lemur Parkı gezisi.
Bugünkü turumuzda, Antananarivo yakınlarında yer alan Lemur Park’ı ziyaret edeceğiz. Madagaskar’ın en
sevimli ve ünlü hayvanlarından olan lemurları, doğal ortamlarında gözlemleme fırsatı bulacağız. Lemur Park,
farklı türlerdeki lemurların korunmasına ve doğal yaşam alanlarında serbestçe dolaşmalarına olanak tanıyan bir
park olarak bilinir. Bu eşsiz hayvanların yaşam şekillerini, beslenme alışkanlıklarını ve ekosistemdeki rollerini
öğrenirken, parkın yemyeşil bitki örtüsü içinde yürüyüş yapacağız. Farklı lemur türlerini yakından görme şansı
elde edecek ve onların oyunlarını, hareketlerini ve doğayla iç içe hallerini izleyerek büyüleneceğiz. Ayrıca,
parkta bulunan diğer endemik bitki ve hayvan türlerini de keşfedeceğiz. Turun sonunda, Lisy Art Gallery’de
yemek molası ve alışveriş için serbest zaman. Ardından Antananarivo’daki otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.



7 Gün: ANTANANARIVO – SEYŞELLER

Otelde alacağımız kahvaltının ardından havalimanına gitmeden önce Route Digue’de yerlilerin el emeğiyle
yaptıkları ürünleri görebileceğimiz bir çarşıya gideceğiz. Gastronomie Restoran’da öğle yemeğimizi
aldıktan sonra havalimanına transfer. Emirates Havayolları tarifeli seferi ile Seyşeller’e uçuş. Seyşeller, Hint
Okyanusu'nda yer alan tropik bir cennet olarak büyüleyici doğal güzellikleriyle ünlüdür. Turkuaz mavisi deniz,
bembeyaz kumsallar ve granit kayalıkların muhteşem uyumu adaların benzersiz manzarasını oluşturur. Palmiye
ağaçlarıyla kaplı sahillerde bulunan gizli koylar ve dünyaca ünlü plajlar, huzur arayanların sığınağıdır. Zengin
deniz altı dünyası, mercan resifleri, tropik balıklar ve nadir bulunan dev kaplumbağalarla doludur. Seyşeller’in
doğal koruma alanları ve vahşi doğası, egzotik bitki örtüsü ve hayvanlarıyla tam bir doğa harikasıdır. Varışımıza
istinaden otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: SEYŞELLER

Otelde alacağımız kahvaltının ardından deniz, kum ve güneşin tadını çıkarmak için tüm gün serbest zaman.
Serbest zamanımızda plajda yürüyüş yapabilir, su sporları ile vakit geçirebilir ya da dinlendirici bir gün için
sahilin tadını çıkarabilirsiniz. Seyşeller’deki konaklamamız, huzur ve lüksü bir arada sunan unutulmaz bir tatil
deneyimi yaşatacak. Konaklama otelimizde.



9 Gün: SEYŞELLER

Otelde alacağımız kahvaltının ardından deniz, kum ve güneşin tadını çıkarmak için tüm gün serbest zaman.
Serbest zamanımızda plajda yürüyüş yapabilir, su sporları ile vakit geçirebilir ya da dinlendirici bir gün için
sahilin tadını çıkarabilirsiniz. Seyşeller’deki konaklamamız, huzur ve lüksü bir arada sunan unutulmaz bir tatil
deneyimi yaşatacak. Konaklama otelimizde.



10 Gün: SEYŞELLER – DUBAİ – İSTANBUL 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte havalimanına
transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Emirates Hava Yolları tarifeli seferi
ile Dubai’ye uçuşumuz gerçekleşiyor. Dubai’ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile
yapılacak aktarma sonrası İstanbul uçuşumuz başlıyor. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve
servislerimizin sonu.

 

NOT: Manjakamiadana Sarayı + Lemur Parkı + Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri: Kişi başı
100 € (Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur).

NOT: Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (100 Euro)

 

KONAKLAMA DETAYLARI:

Antananarivo / 4* Le Louvre Hotel & Spa vb.
Morondava / 4* Palissandre Cote Ouest vb.
Seyşeller / 5* Fisherman’s Cove Hotel vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Tur Programımız minimum 15 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Fırsat

Turları aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce Fırsat Turları tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Fırsat Turları tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama

ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun

olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Fırsat Turları tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli

sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin

açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden

lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca

ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak

istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan

alınırlar.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda

konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 

-Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri

en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

VİZE
-Madagasakar’da yeşil pasaport dahil tüm T.C vatandaşları için Kapı Vize uygulaması vardır.  Vize başvurusu için

seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ile yeterlidir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;



pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti
dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.

-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Fırsat Turları sorumlu değildir, sorumluluk
yolcuya aittir. 

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye

ederiz.

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- Emirates Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST)-Dubai (DXB)-Seyşeller (SEZ)-Antananarivo (TNR) gidiş,
Seyşeller (SEZ)-Dubai (DXB)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

- Emirates Havayolları tarifeli seferi ile Antananarivo (TNR)-Seyşeller (SEZ) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti
- Yerel Havayolları ile Antananarivo – Morondava – Antananarivo ekonomi sınıfı uçak bileti

- Antananarivo’da 4* otelde 3 gece yarım pansiyon konaklama
- Morondava’da 4* otelde 2 gece yarım pansiyon konaklama

- Seyşeller’da 5* otelde 3 gece oda & kahvaltı konaklama
- Tur sırasında alınacak 1 öğle ve otellerde alınacak 5 akşam yemeği

- Alan-otel-alan ve şehir içi transferleri,
- Baobab Ağaçları Turu

- Betania Balıkçı Köyü Turu
- Manjakamiadana Sarayı Turu (Giriş Hariç)

- Lemur Parkı Turu (Giriş Hariç)
- Madagasakar’da Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Madagaskar Kapı Vizesi (10 Euro)
- Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)

- Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
- Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- Turist şehir vergileri

- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (100 Euro)





https://tatilmega.com/elegant-madagaskar-ve-seyseller-ozel-turu-emirates-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli

TatilMega
Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -

Antalya
444 3 790

Bu çıktı 19-06-2026 11:09 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://tatilmega.com/elegant-madagaskar-ve-seyseller-ozel-turu-emirates-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://tatilmega.com/elegant-madagaskar-ve-seyseller-ozel-turu-emirates-ile-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

